МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2010 г.           №100/01-04

О присвоении почтового
адреса объекту недвижимости

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости
на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области», рассмотрев заявление открытого акционерного общества
«Производственное объединение «Профиль», зарегистрированного и внесенного в ЕГРЮЛ за
ОГРН 1034700578087 ИМНС РФ по Всеволожскому района Ленинградской области,
свидетельство о государственной регистрации серии 47 №000216883 от 31.07.2003, ИНН
4703069130, КПП 470301001, местонахождение: Россия, Ленинградская область,
Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, территория Северной ТЭЦ, 1-й проезд, участок
№6 и предоставленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию блока мастерских ремонтно-механических, нежилому, площадью 1638,8 кв.м,
Инв. №461,  Лит. О, О1,   этажностью - 1,  принадлежащему  на   праве   собственности  ООО
«ПО «Профиль» расположенному на земельном участке с кадастровым  номером
47:07:0722001:6  в дер. Новое Девяткино, территория Северной ТЭЦ, 1-й проезд, уч.6,
присвоить адрес:
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино, территория Северной ТЭЦ, 1-й проезд, дом №6.
2. ООО «ПО «Профиль»:
2.1. Предоставить сведения о присвоении адреса зданию блока мастерских в территориальный
отдел по Всеволожскому району Управления Федерального агентства кадастра объектов
недвижимости по Ленинградской области, Токсовский отдел Управления Федеральной
регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, в инспекцию ФНС
России по Всеволожскому району.
3. Данное постановление вступает  в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
архитектуры, градостроительства и землеустройства.

Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»                      Д.А. Майоров